AUTOSAS®

komunalni a manipulacni technika

Cenova nabidka
ze dne: 24.11.2025

Dodavatel: Auto SAS s.r.o.
Sidlo: Ke Dvoru 780/10, Praha
Rychnovska 577
517 01 Solnice

ICo: 49679139

DIC: CZ49679139
PS4539 Celni vysokozdvizny vozik
vyrobni Cislo 8FBMT20-13174
rok vyroby 2015
stav stroje Pouzity

Celni vysokozdvizny vozik

OBECNE CHARAKTERISTIKY

Znacka

Technicky stav

Rok vyroby

Pohon

Nosnost [kg]

VyloZeni tézisté [mm]
Hmotnost [kg]

Délka stroje bez vidlic [mm]
Sitka stroje [mm]

Sitka pracovni ulicky [mm]
Polomér otaceni [mm]
Pocet kol [ks]

ZVEDACI ZARIZENi

Typ zvedaciho zafizeni

Vyska zvedaciho zafizeni - min. [mm]
Celkova vyska [mm]

Volny zdvih [mm]

Vyska zdvihu [mm]

VIDLICE

Délka vidlic [mm]

PNEU/KOLA

Rozmér kola predni
Typ kola predni
Rozmeér kola zadni
Typ kola zadni

BATERIE

Typ baterie

TOYOTA
Pouzity
2015
Elektro
2000
500
3550
2122
1152
3568
1811

4

Duplex s malym volnym zdvihem
2120

2120

80

3300

1200

200/50-10

SE (superelastické)
16x6-8

SE (superelastické)

Olovo
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Kapacita baterie [Ah] 630

Napéti baterie [V] 48
Stav baterie [%] 83
Bocni vyména baterie NE
NABIJEC

Typ nabijece Externi
Vstupni napéti [V] 380
Vystupni napéti [V] 48
VYBAVA

Krytovani/kabina
Krytovani, kabina Odpruzené sedadlo
Zpétné zrcatko

Osvétleni

Elektro
Elektro Zvukova signalizace zpétného chodu
SAS (systém aktivni stability)
Systém detekce pritomnosti operatora (OPS)

Ovladani pojezdu
Ovladani pojezdu Prepinac pojezdu v loketni opérce + pedal

Ovladani zdvihu
Ovladani zdvihu Finger typ (zméni ovl. pojezdu na prepinac v loketni opérce)

Hydraulicky rozvadéc
Pocet sekci hydraulického rozvadéce 2 sekce hydraulického rozvadéce

Vedeni oleje
Vedeni oleje na nosné desce 1 vedeni oleje

Pfidavné zafizeni/nastavba

Ptridavné zafizeni Integrovany bocni posuv
Ostatni
Ostatni Stfedové zpétné zrcatko

TERMIN DODANI
Pfedpokladany termin dodani je 2 tydny/tydnt od podpisu kupni smlouvy.

ZARUKY A DODACI A PLATEBNi PODMINKY

Zaruka VzZVv: Prodavajici na dodané zatizeni neposkytuje zaruku.
Zaruka AKU: Prodavajici na dodané zafizeni neposkytuje zaruku.
Dodani a doprava: FCO (doprava ke kupujicimu neni v cené)

Platebni podminky: Kupuijici se zavazuje uhradit kupni cenu na zakladé vystaveného darového dokladu/faktury — splatnost 14 dnd
od predani stroje.

Cena celkem 239 000,00 K¢ bez DPH
(platnd do 31.12.2025)

Za firmu Auto SAS s.r.o.:

Petr Vycital, tel. 777 700 603, e-mail: petr.vycital@autosas.cz
Jakub Smida, tel. 777 700 613, e-mail: jakub.smida@autosas.cz
Ing. Pavel Srdinko, tel. 777 700 606, e-mail: pavel.srdinko@autosas.cz
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. TOYOTA

~

Kie
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